[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           от  29.12.2015

№ 1298
О внесении изменений в  постановление

администрации  муниципального района

 « Город Людиново и Людиновский район»

от 06.11.2015. № 987

Рассмотрев экспертное заключение правового управления администрации Губернатора Калужской области от 23.12.2015  № 2514-Б-14/2015, в целях  приведения  муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального района « Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации муниципального района                     «Город Людиново и Людиновский район» от 06.11.2015г. № 987 «О внесении изменений в  постановление администрации  муниципального района « Город Людиново и Людиновский район» от 02.08.2012г. № 1036 и об  отмене постановлений от 02.08.2012                № 1037 и  от 02.08.2012 № 1039 »:

1.1.Пункт 5 изложить в следующей редакции: «Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  по управлению делами  О.В. Сафронову.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                                                        Д.М.Аганичев